
PHOTO NOM PRÉNOM POSTE MAIL

Bawol Alois VP Général alois.bawol@etu.univ-lyon1.fr

Serre Coline Trésorerie coline.serre@etu.univ-lyon1.fr

Segarra Marie
1er VP 

représentation 
étudiant

marie.segarra@univ-lyon1.fr

Président

Gallego Laura Secrétaire
laura.gallego-pelegrin@etu.univ-

lyon1.fr
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tanguy.barge@etu.univ-lyon1.fr
president.bdeufraps@gmail.com

Barge Tanguy
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Saumier Capucine
1er VP 

communication
capucine.saumier@etu.univ-lyon1.fr

Rigollet Candice
CM

communication
candice.rigollet@etu.univ-lyon1.fr

Jambon Hippolyte CM Boutique hippolyte.jambon@etu.univ-lyon1.fr

Picarel Anaïs VP IS anais.picarel@etu.univ-lyon1.fr

Bindner Etienne VP partenariat etienne.bindner@etu.univ-lyon1.fr

Segura Antoine VP Boutique antoine.segura@etu.univ-lyon1.fr
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Drianne Joey
VP

événementiel
joey.drianne@etu.univ-lyon1.fr

Henriette Jules CM évènementiel jules.henriette@etu.univ-lyon1.fr

Walther Julie CM événementiel julie.walther@etu.univ-lyon1.fr
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